Wykaz decyzji
Nadlesniczego Nadlesnictwa Bolestawiec

rok 2022

Lp.

Decyzje
(tematyka)

Nr

Data

Zn. spr.

Decyzja w sprawie cennika
detalicznego na 2022 rok

1/2022

14.01.2022

ZG.801.1.2022

Decyzja w sprawie cennika
detalicznego na 2022 rok

2/2022

18.01.2021

Z2G.801.2.2022

Decyzja w sprawie wyptaty
dodatkowego wynagrodzenia rocznego
dla pracownikow Nadlesnictwa
Bolestawiec

3/2022

25.01.2022

NK.100.1.2022

Decyzja w sprawie cennikéw na
sadzonki w roku 2022

4/2022

10.03.2022

ZG.7030.6.2022

Decyzja w sprawie powotfania komisji
rekrutacyjnej do przeprowadzenia
naboru na stanowisko ksiegowy

5/2022

14.03.2022

NK.1101.1.2022

Decyzja w sprawie powotania komisji
do przygotowania i przeprowadzenia
przetargu pisemnego na sprzedaz
zbednego srodka trwatego —
samochodu osobowego Suzuki Grand
Vitara

6/2022

06.04.2022

SA.234.1.2022

Decyzja w sprawie wyznaczenia osob
odpowiedzialnych w Nadlesnictwie
Bolestawiec za rejestracje, modyfikacje
lub usuniecie informaciji, dokonywanie
sprawozdan oraz sporzgdzanie analiz i
raportow w Systemie Ewidenciji
Szkodnictwa LesSnego

7/2022

19.04.2022

NS.2502.2.2022

Decyzja w sprawie uczestnictwa
pracownikéw Nadlesnictwa
Bolestawiec w imprezie pracowniczej
wielofunkcyjnej o zasiegu regionalnym
0 nazwie wiasnej ,XXVI Turniej Pitki
Siatkowej o Puchar Dyrektora
Regionalnej Dyrekcji Lasow
Panstwowych we Wroctawiu”

8/2022

13.05.2022

NK.166.3.2022




Decyzja w sprawie powotfania komisji
do spraw przeprowadzenia egzaminu
stazowego

9/2022

13.05.2022

NK.1125.2.2021

10.

Decyzja w sprawie uczestnictwa
pracownikéw Nadlesnictwa
Bolestawiec w imprezie pracowniczej o
nazwie wtasnej ,Sptawikowe Zawody
Wedkarskie o Puchar Dyrektora
Regionalnej Dyrekcji Laséw
Panstwowych we Wroctawiu”

10/2022

22.06.2022

NK.166.4.2022

11.

Decyzja w sprawie uczestnictwa
pracownikéw Nadlesnictwa
Bolestawiec w imprezie pracowniczej
wielofunkcyjnej pn.: ,IX Dolnoslgska
Pielgrzymka Lesnikdéw i Regionalne
obchody Dni Lasu”

11/2022

30.06.2022

NK.166.1.2022

12.

Decyzja w sprawie cennika
detalicznego na 2022 rok

12/2022

07.07.2022

ZG.801.3.2022

13.

Decyzja w sprawie zmiany decyzji nr
8/2021 z dnia 22.04.2021 r. w sprawie
przystgpienia do programu ,Zanocuj w
lesie” oraz zmiany regulaminu
korzystania z miejsc objetych tych
programem

13/2022

14.07.2022

ZG.715.8.2022

14.

Decyzja w sprawie ustalenia
wskaznika udziatu kosztéw
administracyjnych w kosztach
dziatalnosci socjalno-bytowe]

14/2022

18.08.2022

KF.3502.1.2022

15.

Decyzja w sprawie ustalenia cen
minimalnych do procedur sprzedazy na
2023 rok

15/2022

06.10.2022

ZG.800.3.2022

16.

Decyzja w sprawie odptatnoéci za
specjalistyczny sprzet do prac
szkotkarskich, udostepniony w formie
najmu dla zaktadéw ustug lesSnych w
2023 r.

16/2022

13.10.2022

SA.411.2.2022

17.

Decyzja w sprawie zmiany zatgcznikdw
do Dec. 4/2022 z dnia 10.03.2022 r.
Nadlesniczego Nadlesnictwa
Bolestawiec w sprawie cennikow na
sadzonki w roku 2022

17/2022

17.10.2022

ZG.7030.6.2022

18.

Decyzja w sprawie udostepnienia
informacji publicznej

18/2022

04.11.2022

NN.1172.1.2022




19.

Decyzja w sprawie ustalenia cen
detalicznych na choinki

19/2022

29.11.2022

ZG.801.6.2022

20.

Decyzja w sprawie organizacji imprezy
pracowniczej 0 nazwie witasne;j
~Spotkanie Noworoczne” towarzyszgce
naradzie gospodarczej, z udziatem
pracownikéw Nadlesnictwa
Bolestawiec

20/2022

28.12.2022

NK.166.8.2022

21.

Decyzja w sprawie refundacji kosztow
zakupu okularéw korygujgcych wzrok
pracownikom Nadlesnictwa
Bolestawiec zatrudnionym na
stanowiskach wyposazonych w
monitory ekranowe

21/2022

30.12.2022

NB.1302.2.2022




